

RettighedsAlliancen

Vesterbrogade 15, 1., 1620 København

CVR-nr. 36 32 87 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Peter Schønning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

RettighedsAlliancen er en interesseorganisation, som repræsenterer danske rettighedshavere fra film-, musik-, tekst-, billeder- og designbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 7.051.566 kr. mod 7.700.809 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 313.834 kr. mod -354.946 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>Budget 2021</u> (ej revideret)	<u>2020</u>
1 Indtægter	7.051.566	6.737.322	7.700.809
2 Direkte omkostninger	-644.697	-682.500	-1.637.381
3 Andre eksterne omkostninger	-860.005	-1.062.500	-965.690
7 Personaleomkostninger	-5.178.935	-5.195.000	-6.242.542
Driftsresultat	367.929	-202.678	-1.144.804
Andre finansielle indtægter	3.965	0	23
Øvrige finansielle omkostninger	-58.060	-20.000	-45.165
Resultat før hensættelser	313.834	-222.678	-1.189.946
Årets hensættelser	0	0	835.000
Årets resultat	313.834	-222.678	-354.946
Forslag til resultatdisponering:			
Overføres til overført resultat	313.834	0	0
Disponeret fra overført resultat	0	-222.678	-354.946
Disponeret i alt	313.834	-222.678	-354.946

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	152.977	151.441
Finansielle anlægsaktiver i alt	152.977	151.441
Anlægsaktiver i alt	152.977	151.441
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	659.133	1.016.640
Andre tilgodehavender	53.880	0
7 Periodeafgrænsningsposter	39.730	18.185
Tilgodehavender i alt	752.743	1.034.825
Likvide beholdninger	4.663.047	5.829.877
Omsætningsaktiver i alt	5.415.790	6.864.702
Aktiver i alt	5.568.767	7.016.143

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
8 Foreningens kapital	1.000.000	1.000.000
9 Overført resultat	1.432.710	1.118.876
10 Hensat til faglige aktiviteter	0	0
Egenkapital i alt	<u>2.432.710</u>	<u>2.118.876</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.995	321.393
11 Anden gæld	486.062	2.125.874
12 Periodeafgrænsningsposter	2.454.000	2.450.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.136.057</u>	<u>4.897.267</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.136.057</u>	<u>4.897.267</u>
Passiver i alt	<u>5.568.767</u>	<u>7.016.143</u>

13 Eventualposter
